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Sprava a udrzba silnic Jihomoravského kraje, pfispévkova organizace
kraje (k3nk8e7)

eva.dubsikova@susjmk.cz

Sprava a udrzba silnic Jihomoravského kraje, pfispévkova organizace
kraje

70932581

k3nk8e7

Zerotinovo nameésti 449/3,602 00 Brno

Platce

696_2020 11/373 Jedovnice — Kitiny — Bfezina, mosty 373-014, 015, 016 a
37445-9- S o realizaci prekladky sité EK ¢.VPI/MJ/2020/00073

16.06.2020
696/2020

180 100,00 CZK
180 100,00 CZK
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Datova schranka:
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Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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